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Umowy podpisane
Wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba podpisała umowy z beneficjentami rządowego programu „Cyfrowa szkoła”.
Zawarto 16 umów, w tym 11 na łączną kwotę ponad 1 mln 202 tys. zł w wariancie pierwszym oraz 5 umów na
kwotę ponad 513 tys. zł w wariancie drugim.
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Program „Cyfrowa szkoła" będzie realizowany w formie pilotażu do sierpnia 2013 roku.
W zamian za otrzymane wsparcie finansowe na wyposażenie szkół i uczniów w
nowoczesne pomoce dydaktyczne, szkoły będą zobowiązane wykonać określone
zadania związane m.in. z doskonaleniem nauczycieli w zakresie stosowania technologii
informacyjno-komunikacyjnych w procesie nauczania oraz prowadzeniem lekcji z
wykorzystaniem TIK. Kwota dotacji celowej udzielonej organom prowadzącym szkoły
stanowi maksymalnie 80% wartości zadania. Wkład własny organów prowadzących
szkoły to co najmniej 20% wartości zadania objętego dofinansowaniem.
W ramach wariantu I zakupiony sprzęt może być wykorzystywany wyłącznie w szkole
na zajęciach lekcyjnych i w czasie wolnym od zajęć dydaktycznych, zaś w wariancie II
sprzęt może być wykorzystywany w szkole na zajęciach lekcyjnych i w czasie wolnym
od zajęć dydaktycznych oraz udostępniany uczniom oddziałów klas IV do korzystania w
domu. Wnioski wybrane w wariancie I opiewają na ogólną sumę 1.202.460 zł.
Jedenastu beneficjentów to: Szkoła Podstawowa w Niedźwiedziu, Zespół Szkół w
Ćmińsku, Szkoła Podstawowa w Ćmińsku, Szkoła Podstawowa nr 11 Integracyjna w
Kielcach, Zespół Szkoły i Przedszkola w Czyżowie Szlacheckim, Publiczna Szkoła
Podstawowa nr 10 w Ostrowcu Świętokrzyskim, Zespół Szkół Publiczna Szkoła
Podstawowa nr 2 im. I. J. Paderewskiego i Publiczne Gimnazjum nr 2 w Staszowie,
Szkoła Podstawowa nr 2 im. KEN w Jędrzejowie, Publiczna Szkoła Podstawowa w Starej Słupi, Szkoła Podstawowa w Tokarni,
Publiczna Szkoła Podstawowa im. J. Brzechwy w Chmielowie oraz ZSP Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Stąporkowie.
W wariacie II wybrano wnioski na sumę 513.540 zł. Pieniądze otrzyma pięć szkół: Szkoła Podstawowa im. gen. A. Hedy
„Szarego" w Kowali, Szkoła Podstawowa nr 12 w Kielcach, Zespół Szkół w Bilczy, Szkoła Podstawowa im. ks. P. Ściegiennego
w Bilczy, Szkoła Podstawowa w Zespole Przedszkolno - Szkolnym w Kluczewsku oraz Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w
Górnie.
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